

C.C. Industri Robot ApS

Katmosevej 21 D

8800 Viborg

CVR-nummer 35255915

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2019

Claus Capion
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

C.C. Industri Robot ApS
Katmosevej 21 D
8800 Viborg

Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 35255915
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Claus Capion

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udførelse af robotløsninger, automatik og test af støbeværktøjer og salg og installation samt service af robotter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018/19 er et overskud på DKK 3.611, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Den samlede egenkapital er herefter negativ med DKK 43.423.

Selskabets fremtidige evne til at fortsætte driften forudsætter af kreditfaciliteterne hertil opretholdes. Egenkapitalen forventes reetableret ved salg af varelager i det nye regnskabsår.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	25.585	-5
	Resultat før finansielle poster	25.585	-5
	Finansielle omkostninger	-20.956	-21
	Resultat før skat	4.629	-25
	Skat af årets resultat	-1.018	5
	Årets resultat	3.611	-20
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	3.611	-20
	Resultatdisponering i alt	3.611	-20
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	43.500	134
	Varebeholdninger	43.500	134
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.596	14
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.780	107
	Udsudte skatteaktiver	18.225	19
	Tilgodehavender	287.602	141
	Likvide beholdninger	9	0
	Omsætningsaktiver i alt	331.110	274
	Aktiver i alt	331.110	274

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-123.423	-127
2	Egenkapital i alt	-43.423	-47
	Kreditinstitutter	329.838	309
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Selskabsskat	0	7
	Anden gæld	39.695	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	374.533	321
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	374.533	321
	Passiver i alt	331.110	274
3	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-127	-47
Årets resultat	0	4	4
Egenkapital ultimo	80	-123	-43

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Usikkerhed om going concern

Selskabet resultat for regnskabsåret 2018/19 er et overskud på DKK 3.611. Den samlede egenkapital er herefter negativ med DKK 43.423.

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CCI Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.200 med sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og igangværende arbejder.

Aktiverne er i årsrapporten indregnet med TDKK. 209.
